

23 czerwca 2015



## Nowe kierunki w Policealnej Szkole Medycznej w Morawicy - nabór trwa

Policealna Szkoła Medyczna im. Hanny Chrzanowskiej w Morawicy rozpoczęła rekrutację kandydatów do nauki na rok szkolny 2015/2016. W już i tak bogatej ofercie szkoły pojawiły się trzy nowe kierunki. Przyjmowanie kandydatów potrwa do końca sierpnia, a spotkanie organizacyjne dla zainteresowanych odbędzie się 25 sierpnia o godzinie 10.

Nowymi kierunkami, na jakie są przyjmowani kandydaci są Technik BHP (trwający 1,5 roku), asystentka stomatologiczna (rok nauki) oraz technik sterylizacji medycznej (rok nauki).

- Widać wyraźne zapotrzebowanie na podnoszenie kwalifikacji w tych kierunkach i nasza oferta jest odpowiedzią na nie. Bardzo dużym zainteresowaniem cieszy się nabór na kierunek technik sterylizacji medycznej i w jego przypadku możemy już założyć, że liczba chętnych będzie wystarczająca do jego utworzenia. Bazą dydaktyczną dla nowych kierunków

będą m.in. oddziały szpitalne czy gabinety prywatne, z którymi już nawiązujemy współpracę - wyjaśnia **Renata Antos**, dyrektor Szkoły.

Nabór odbywa się również na kierunki, które były już wcześniej w ofercie Policealnej Szkoły medycznej im. Hanny Chrzanowskiej w Morawicy:

Technik elektroniki i informatyki medycznej (2 lata nauki)

Technik elektroradiolog (2,5 roku nauki)

Technik usług kosmetycznych (2 lata nauki)

Technik farmaceutyczny (2 lata nauki)

Technik masażysta (2 lata nauki)

Terapeuta zajęciowy (2 lata nauki)

Opiekun medyczny (1 rok nauki)

Asystent osoby niepełnosprawnej (1rok nauki)

Opiekunka środowiskowa (1 rok nauki)

Warunkiem przyjęcia do Policealnej Szkoły Medycznej jest ukończenie szkoły średniej, przy czym brak matury nie jest żadną przeszkodą. Zapisy odbywają się w sekretariacie szkoły w Morawicy przy ul. Kieleckiej 7, w godz.7:30 - 15:30, tel. 41-311-46-80. Więcej o szkole i o prowadzonym naborze można przeczytać na stronie [www.szkola-medyczna.com.pl](http://www.szkola-medyczna.com.pl).

Spotkanie organizacyjne dla kandydatów szkoły odbędzie się 25 sierpnia, o godzinie 10.